## PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA



Rua Elpidio dos Santos, s/n – Fone/Fax (46) 3245 1130 CEP – 85548-000 Honório Serpa - Pr

### DECRETO Nº.165/2017 de 05 de julho de 2017.

**SÚMULA**: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em Comissão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor **LUCIANO DIAS** no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

### **DECRETA:**

**Artigo** 1º - Fica nomeada para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Documentação Oficial, símbolo CC-4, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, conforme previsto na Lei Municipal 732/2017 de 28 de junho de 2017, a senhora **Indianara Patricia Brizola**, portadora do RG nº 10.795.877-0 SSP/PR e do CPF nº 051.411.6719-60.

**Artigo 2º** - Este Decreto retroage seus efeitos a 04 de julho de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 05 dias do mês de julho de 2017.

Luciano Dias PREFEITO MUNICIPAL

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Segunda-Feira, 10 de Julho de 2017

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano VI - Edição Nº 1394

### PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

#### DECRETO Nº 164/2017 de 05 de julho de 2017.

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor nomeado em cargo em comissão pelo decreto 126/2017 de 01 de junho de 2017.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor Luciano Dias, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica exonerada a servidora Indianara Patricia Brizola, portadora do RG nº. 10.795.877-0 SSP/PR e do CPF nº. 051.411.619-60, que exercia o cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Contabilidade, símbolo CCDV-1, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa concedido pelo decreto 126/2017 de 01 de junho de 2017.

Artigo 2°-A referida exoneração tem o escopo de atender as modificações efetuadas pela Lei Municipal n° 732/2017 de 28 de junho de 2017 que reorganizou a estrutura administrativa da prefeitura Municipal de Honório Serpa.

Artigo 3º-Este Decreto retroage seus efeitos á 03 de julho de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 05 de julho de 2017.

LUCIANO DIAS - PREFEITO MUNICIPAL

### DECRETO Nº.165/2017 de 05 de julho de 2017.

SÚMULA: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em Comissão e dá outras providências. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor LUCIANO DIAS no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica nomeada para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Documentação Oficial, símbolo CC-4, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, conforme previsto na Lei Municipal 732/2017 de 28 de junho de 2017, a senhora Indianara Patricia Brizola, portadora do RG nº 10.795.877-0 SSP/PR e do CPF nº 051.411.6719-60. Artigo 2º-Este Decreto retroage seus efeitos a 04 de julho de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 05 dias do mês de julho de 2017.

Luciano Dias - PREFEITO MUNICIPAL

Cod249587